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Parki Technologiczne są miejscem 
nasyconym infrastrukturą IT. Czy jest 
ona efektywna, rozwojowa, dobrze 
zaprojektowana i zarządzana? Warto 
wymienić się doświadczeniami, 
poznać trendy, posłuchać specjalistów 
będących praktykami. Kielecki Park 
Technologiczny we współpracy z IBM 
Polska Sp. z o.o. oraz Infover S.A. 
organizuje w ramach XXIII Konferencji 
SOOIPP panel pt. 
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Trendy – wyzwania – alternatywy 

 

11.00 – 11.45  Jak zaprojektować efektywną 
kosztowo infrastrukturę informatyczną Parku 
Technologicznego? 
  
Zaprojektowanie i budowa infrastruktury 
informatycznej stanowią jedynie część całkowitych 
kosztów eksploatacyjnych. O czym należy pamiętać 
projektując i wyposażając serwerownię aby 
maksymalnie ograniczyć koszty eksploatacyjne.  
 
Prelegenci: Paweł Regulski i Samuel Jimenez - 
Infover S.A. 
 
 
  
12.00 – 12.45  Jak Dawid może wygrać z 
Goliatem? - czyli jak budować przewagę w 
konkurencyjnym otoczeniu. 
  
Obecny ekosystem gospodarczy wymaga 
umiejętności szybkiego przystosowywania się przez 
przedsiębiorcę do zmieniających się warunków 
rynkowych. Nowe przedsięwzięcia muszą szybko i 
efektywnie zmieniać kierunek rozwoju produktu, 
usługi lub model monetyzacji. Zdolność szybkiej 
adaptacji stanowi przewagę, która może być 
umiejętnie wykorzystana w walce rynkowej z często 
większym i rozpoznawalnym na rynku 
konkurentem. 
Co wpływa na rynkowy sukces naszego pomysłu? 
Jak budować przewagę konkurencyjną? - jeżeli 
również zadajesz sobie takie pytania - ta 
prezentacja jest dla Ciebie.  
 
Prelegent: Piotr Pietrzak -  IBM Polska Sp. z o.o. 

  

13.00 – 14.00 - Niezbędne elementy infrastruktury 
informatycznej serwerowni (w trakcie prezentacji 
wycieczka do serwerowni Kieleckiego Parku 
Technologicznego). 
 
 
Serwerownia to nie tylko pomieszczenie, szafy z 
serwerami i sieć LAN. Potrzebne są jeszcze 
różnorodne systemy – m.in. zasilanie podstawowe i 
awaryjne, dystrybucja i rozliczanie energii w 
poszczególnych szafach, klimatyzacja, kontrola 
dostępu, wykrywanie i gaszenie pożarów, 
monitoring parametrów środowiska. Projektując te 
systemy należy przewidzieć ich wzajemną 
współpracę oraz uwzględnić lokalne 
uwarunkowania. Prezentacja zostanie połączona z 
Case study serwerowni Kieleckiego Parku 
Technologicznego i jej zwiedzaniem 
 
Prelegenci: Paweł Regulski,  Meelis Kolmkant - 
Infover S.A. 
  
14.15 – 15.00 - Modularne Data Center jako 
alternatywa wobec tradycyjnego podejścia. 
  
Przenośne modułowe centrum przetwarzania 
danych to rozwiązanie kompaktowe, które 
umożliwia instalację sprzętu IT od różnych 
dostawców oraz pozwala na łatwe i szybkie 
stworzenie lub rozbudowanie infrastruktury 
informatycznej bez konieczności prowadzenia prac 
budowlanych lub adaptacyjnych. Implementacja 
wydajnego energetycznie, kompaktowego Data 
Center może przyczynić się do ograniczenia 
kosztów operacyjnych i zmniejszenia zużycia 
energii. 
 
Prelegent:  - Paweł Bondar - IBM Polska Sp. z o.o. 
 

 
Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona 
Zgłoszenia: joanna.dziurny@um.kielce.pl, tel. (41) 278 72 00 w. 1015 
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